
 

 
dla członków Klubu Integracji Europejskiej 20% rabatu od ceny katalogowej 
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Praktyczne aspekty stosowania cen 

transferowych w 2016 i 2017 r 

 

 

 

 

 

 

11 kwietnia 2017 r. Warszawa 

 

 

 

Zdobądź wiedzę, która pozwoli uniknąć błędów  

w przygotowaniu dokumentacji własnych transakcji  

oraz dobrze przygotować się do kontroli. Celem szkolenia 

jest zrozumienie aktualnych uregulowań prawnych, metod 

szacowania cen transferowych oraz procedur sporządzania 

podatkowej dokumentacji cen transferowych. 
 

 

 

 

 
    

 

 

 
  

 

 

 
Krajowa Administracja Skarbowa 2017 

-nowe regulacje dla podatników 

 

 

 

 

 

 

20 kwietnia 2017 r. Poznań 

21 kwietnia 2017 r. Warszawa 

 

 

 

Program szkolenia obejmuje szczegółowe omówienie szans 

i zagrożeń związanych z restrukturyzacją w administracji 

podatkowej poprzez powołanie tzw. Krajowej Administracji 

Skarbowej. Uczestnicy szkolenia zdobędą wiedzę na temat 

nowych regulacji, która pozwoli im w sposób świadomy 

komunikować się  z właściwymi organami podatkowymi. Celem 

szkolenia jest kompleksowe omówienie zmian, łącznie z 

analizą porównawczą starych i nowych rozwiązań.  
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
Cash flow w praktyce 

 

 

 

 

 

 

21 kwietnia 2017 r. Warszawa 

 

 

 

Poznasz metody tworzenia rachunku przepływów pieniężnych, 

Dowiesz się jakie są wzajemne relacje pomiędzy rachunkiem 

Cash Flow a bilansem i rachunkiem zysków i strat, Nauczysz 

się jak analizować i interpretować poszczególne dane zawarte 

sprawozdaniu z przepływów finansowych, Sporządzisz 

przykładowy rachunek Cash Flow. 
 

 

 

 

 

 Polecamy 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
Umowy zlecenia po zmianach i inne wybrane 

zagadnienia dotyczące zmian w przepisach  

 

 

 

 

 

24 kwietnia 2017 r. Warszawa 

 

 

 

 Dowiedz się jak uniknąć zakwestionowania przez ZUS i PIP 

zawartych umów . Przedstawimy jak rozwiązać problemy 

wynikające ze stosowania nowych przepisów dotyczących 

oskładkowania, minimalnego wynagrodzenia oraz minimalnej 

stawki godzinowej. Poruszymy m.in. kwestie kwoty wolnej od 

potrąceń, a także stanowisko resortu pracy dotyczące 

świadczenia wychowawczego z programu „Rodzina 500+” w 

kontekście ustalania dochodu na potrzeby ZFŚS. 
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
Praktyczne zagadnienia związane z rozliczaniem 

podatku VAT oraz CIT 

 

 

 

 

 

 

24-25 kwietnia 2017 r. Warszawa 

 

 

 

Celem szkolenia jest przekazanie umiejętności definiowania 

i klasyfikacji przychodów i kosztów dla celów podatkowych. 

Podczas szkolenia zostaną przedstawione zagadnienia 

dotyczące dokumentowania i ewidencjonowania kosztów 

uzyskania przychodów. 
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